164 del 02.02.2022, necessario al pagamento delle competenze spettanti per l’esecuzione 

delle indagini geognostiche preliminari, secondo la seguente articolazione. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento in oggetto, dell’importo complessivo di € 

20.411,45 (ventimilaquattrocentoundici/45) relativo alla fattura n. 7 del 9 febbraio 2023 (SDI 

9005600662), emessa dalla “SIGEA Società Cooperativa” - P.IVA. IT06526270829, per il saldo 

delle indagini geognostiche preliminari, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo 

di € 4.490,52 (quattromilaquattrocentonovanta/52) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 24.901,97, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate all’art. 2 del presente decreto, mediante emissione dei relativi ordinativi